



Nº	Código	Descrição	Nº	Código	Descrição	Nº	Código	Descrição
01	0757770501	ENCAIXE DO REBITE 6.4MM	18	0757770521	ANEL DE AJUSTE (PC18)	40	0757770540	PLACA TRASEIRA
	0757770502	ENCAIXE DO REBITE 4.8MM	19	0757770522	PLACA DE MONTAGEM	42	0757770541	COPO COLETOR
	0757770503	ENCAIXE DO REBITE 4.0MM	20	0757770523	BASE DA PLACA	50	0757770542	PARAFUSO ALLEN M4X90
	0757770504	ENCAIXE DO REBITE 3.2MM	21	0757770524	PARAFUSO (PC21)	51	0757770543	PORCA M3X3
02	0757770505	CASTANHAS	22	0757770525	ROLAMENTO (PC26)	52	0757770544	ARRUELA DE PRESSÃO
03	0757770506	MAGNÉTICO	23	0757770526	TAMPA TRASEIRA	53	0757770545	PARAFUSO ALLEN M3X5
04	0757770507	BICO	24	0757770527	GATILHO	54	0757770546	PINO 5X22MM
05	0757770508	SUPORTE DAS CASTANHAS	25	0757770528	GANCHO	55	0757770547	ARRUELA DE PRESSÃO (PC47)
06	0757770509	PINO 5X15MM	26	0757770529	ENGRENAGEM	56	0757770548	ARRUELA LISA
07	0757770510	JUNTA DE VEDAÇÃO	27	0757770530	EIXO ENGRENADO	57	0757770549	ANEL TRAVA
08	0757770512	KIT IMPULSOR	28	0757770531	BUCHA (PC28)	58	0757770550	PARAFUSO (PC58)
10	0757770513	GUIA DE TRAÇÃO	29	0757770532	O-RING	60	0757770551	KIT MOTOR
11	0757770514	CAPA DE FECHAMENTO	31	0757770533	CARÇAÇA DIREITA	62	0757770552	MOLA DO IMPULSIONADOR
12	0757770515	BUCHA	32	0757770534	CARÇAÇA ESQUERDA	70	0757770553	PORCA DE FIXAÇÃO
13	0757770516	SUPORTE DO ROLAMENTO	34	0757770535	ENGRENAGEM 13X0.5MM	72	0757770554	PARAFUSO DA CARÇAÇA ST3X10
14	0757770517	ROLAMENTO (PC14)	36	0757770536	BUCHA (PC36)	73	0757770555	PARAFUSO DA CARÇAÇA ST3X16
15	0757770518	ROLAMENTO (PC15)	37	0757770537	MOLA DO GATILHO	81	0757770556	O-RING (PC81)
16	0757770519	EMGRENAGEM	38	0757770538	HASTE GUIA	85	0767770501	BATERIA
17	0757770520	ROLAMENTO (PC17)	39	0757770539	CARÇAÇA DO MOTOR	86	0767770502	CARREGADOR